
18.-19.08.2023 Ort: Marsberg - Germany

22. Enfield Mauser Trophy 2023
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2 Enfield

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Xer Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 7 4 3 0 0 0 1 140
2 Tetzel, Karl-Heinz Rene 20390 SLG Roßtrappe 4 8 1 0 0 0 2 140
3 Goldberg, Stefan 22678 SLG Alt-Heerdt 99 6 2 3 1 0 0 3 139
4 Knist, Florian 60079 SLG Kleve 4 5 3 0 0 0 3 139
5 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Paderborn e.V. 6 5 3 0 0 0 1 139
6 Pauls, David 53814 SLG Gütersloh 2 10 1 0 0 0 2 138
7 Zimmer, Michael 13349 SLG Lich 2 9 2 0 0 0 2 137
8 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 5 4 2 1 1 0 2 135
9 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 4 6 3 1 0 0 1 135

10 Goldberg, Michael 22677 SLG Alt-Heerdt 99 4 5 4 1 0 0 1 134
11 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 1 4 6 0 0 0 4 134
12 Hornbostel, Finn Ole 60780 SLG Hittbergen e.V. 2 4 6 0 0 0 3 134
13 Zell, Karlheinz 21513 SLG Alt-Heerdt 99 2 8 4 0 0 0 1 134
14 Leßau, Ralf 20468 SLG Kleve 2 8 1 1 1 0 2 133
15 Neufeld, Frederick 60067 SLG Kleve 2 7 2 2 0 0 2 133
16 Bernhardt, Valeri 49616 SLG Gütersloh 2 6 4 1 0 0 2 133
17 Häusler, Jörg-Uwe 29234 SLG Lich 2 8 3 1 0 0 1 133
18 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 1 9 2 3 0 0 0 128
19 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 0 8 5 0 1 0 1 128
20 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 4 3 4 3 1 0 0 126
21 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 3 4 2 3 2 1 0 120
22 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 1 4 3 2 3 1 1 117
23 Grabowski, Aileen 61193 SLG Kleve 0 5 4 3 3 0 0 116
24 Moritz, Ulrich 53505 SLG Heinrichsthal 2 2 2 4 2 2 1 114
25 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 4 6 0 1 2 0 114
26 Lohr, Thomas 28550 SLG Alt-Heerdt 99 0 2 7 2 0 1 1 108
27 Vollenberg, Harald 35807 SLG Heinrichsthal 0 6 2 4 1 0 0 107
28 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 3 4 5 1 0 0 106
29 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 0 3 3 3 3 2 0 103
30 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 0 2 2 4 5 1 0 101
31 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 1 4 2 0 2 3 0 98
32 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 1 2 3 1 1 4 0 95
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18.-19.08.2023 Ort: Marsberg - Germany

22. Enfield Mauser Trophy 2023
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2 Enfield

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Alt Heerdt 407
Goldberg, Michael 22677 134
Goldberg, Stefan 22678 139
Lohr, Thomas 28550 108
Zell, Karlheinz 21513 134

2 SLG Kleve 405
Grabowski, Aileen 61193 116
Knist, Florian 60079 139
Leßau, Ralf 20468 133
Neufeld, Frederick 60067 133

3 SLG BDMP Paderborn e.V. 405
Eckhardt, Olaf 43238 139
Hönersch, Dietmar 1912 140
Milke, Anna Margarete 18390 126

4 SLG Heinrichsthal 366
Balkenhol, Alexander 63352 135
Grösche, Werner 35814 117
Moritz, Ulrich 53505 114
Vollenberg, Harald 35807 107

5 SLG Hittbergen e.V. 357
Bachmeier, Klaus 65786 98
Hornbostel, Finn Ole 60780 134
Meyer, Jörg 49316 120
Niemann, Christoph 65767 103

6 SLG Langendreer 324
Offermanns, Harald 12575 101
Rothmann, Günter 11950 128
Steinke, Martin 4834 95
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18.-19.08.2023 Ort: Marsberg - Germany

22. Enfield Mauser Trophy 2023
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2 Schwedenmauser

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Xer Gesamt

1 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Paderborn e.V. 4 7 2 0 0 0 2 139
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 2 6 2 1 0 0 4 137
3 Zimmer, Michael 13349 SLG Lich 3 4 3 3 0 0 2 131
4 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 6 4 3 0 1 0 0 130
5 Zell, Karlheinz 21513 SLG Alt-Heerdt 99 2 4 7 1 0 0 1 129
6 Tetzel, Karl-Heinz Rene 20390 SLG Roßtrappe 3 5 5 1 1 0 0 128
7 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 3 5 2 1 1 0 2 127
8 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 1 8 2 2 0 0 1 126
9 Knist, Florian 60079 SLG Kleve 1 7 5 1 0 0 0 124

10 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 0 6 4 1 1 0 2 122
11 Neufeld, Frederick 60067 SLG Kleve 0 5 2 5 1 0 2 122
12 Hornbostel, Finn Ole 60780 SLG Hittbergen e.V. 1 4 7 2 1 0 0 122
13 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 2 2 6 1 4 0 0 117
14 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 3 3 1 2 3 1 1 115
15 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 3 4 4 3 0 1 115
16 Leßau, Ralf 20468 SLG Kleve 0 5 4 4 0 2 0 115
17 Goldberg, Stefan 22678 SLG Alt-Heerdt 99 0 4 6 2 1 2 0 114
18 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 3 2 4 3 0 1 113
19 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 2 3 7 0 1 0 110
20 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 0 3 4 4 3 1 0 110
21 Moritz, Ulrich 53505 SLG Heinrichsthal 0 4 4 3 2 1 0 109
22 Häusler, Jörg-Uwe 29234 SLG Lich 1 2 2 5 3 2 0 107
23 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 1 1 8 2 1 0 0 105
24 Lohr, Thomas 28550 SLG Alt-Heerdt 99 0 1 3 3 3 3 1 101
25 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 2 1 9 0 1 0 101
26 Goldberg, Michael 22677 SLG Alt-Heerdt 99 0 3 3 2 2 1 1 100
27 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 5 2 2 0 2 0 98
28 Flore, Alexander 53127 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 5 1 3 1 2 0 98
29 Vollenberg, Harald 35807 SLG Heinrichsthal 0 0 3 5 4 3 0 98
30 Grabowski, Aileen 61193 SLG Kleve 1 0 4 4 1 2 0 97
31 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 0 1 3 3 4 1 0 94
32 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 0 2 3 1 1 4 0 91
33 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 0 2 2 2 0 2 0 64
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18.-19.08.2023 Ort: Marsberg - Germany

22. Enfield Mauser Trophy 2023
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2 Schwedenmauser

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Paderborn e.V. 391
Eckhardt, Olaf 43238 139
Hönersch, Dietmar 1912 137
Milke, Anna Margarete 18390 115

2 SLG Kleve 361
Grabowski, Aileen 61193 97
Knist, Florian 60079 124
Leßau, Ralf 20468 115
Neufeld, Frederick 60067 122

3 SLG Heinrichsthal 345
Balkenhol, Alexander 63352 126
Grösche, Werner 35814 110
Moritz, Ulrich 53505 109
Vollenberg, Harald 35807 98

4 SLG Alt-Heerdt 99 344
Goldberg, Michael 22677 100
Goldberg, Stefan 22678 114
Lohr, Thomas 28550 101
Zell, Karlheinz 21513 129

5 SLG Hittbergen e.V. 342
Bachmeier, Klaus 65786 105
Hornbostel, Finn Ole 60780 122
Meyer, Jörg 49316 64
Niemann, Christoph 65767 115

6 SLG Langendreer 307
Offermanns, Harald 12575 91
Rothmann, Günter 11950 122
Steinke, Martin 4834 94
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18.-19.08.2023 Ort: Marsberg - Germany

22. Enfield Mauser Trophy 2023
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2 Mauser

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Xer Gesamt

1 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 1 6 3 1 0 0 4 135
2 Zimmer, Michael 13349 SLG Lich 3 5 4 2 0 0 1 131
3 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Paderborn e.V. 3 3 4 2 1 0 2 129
4 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 2 6 3 3 0 0 1 129
5 Tetzel, Karl-Heinz Rene 20390 SLG Roßtrappe 1 4 5 2 1 0 2 126
6 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 2 6 3 4 0 0 0 126
7 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 2 6 2 4 1 0 0 124
8 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 4 4 1 3 0 1 123
9 Zell, Karlheinz 21513 SLG Alt-Heerdt 99 3 3 5 1 3 0 0 122

10 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 2 3 4 3 2 0 1 122
11 Neufeld, Frederick 60067 SLG Kleve 1 4 4 2 0 1 2 121
12 Moritz, Ulrich 53505 SLG Heinrichsthal 2 5 4 2 1 0 0 121
13 Vollenberg, Harald 35807 SLG Heinrichsthal 2 5 3 3 0 2 0 120
14 Goldberg, Stefan 22678 SLG Alt-Heerdt 99 1 6 1 2 3 1 1 119
15 Hornbostel, Finn Ole 60780 SLG Hittbergen e.V. 1 3 4 2 1 1 2 118
16 Pauls, David 53814 SLG Gütersloh 1 3 4 3 1 2 1 116
17 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 0 6 1 5 1 1 0 112
18 Knist, Florian 60079 SLG Kleve 0 2 5 3 2 1 1 110
19 Krimme, Wolfgang 26492 SLG Hagen-Schwelm 0 7 2 1 1 3 0 109
20 Goldberg, Michael 22677 SLG Alt-Heerdt 99 0 4 4 3 1 2 0 109
21 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 0 1 7 3 0 0 1 107
22 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 2 5 3 1 2 0 106
23 Leßau, Ralf 20468 SLG Kleve 0 1 5 2 4 1 1 106
24 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 0 2 2 7 1 0 1 104
25 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 1 1 3 4 2 1 0 98
26 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 0 4 2 1 3 2 0 98
27 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 0 3 3 1 2 4 0 98
28 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 0 1 2 1 2 4 2 92
29 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 0 4 4 2 1 0 90
30 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 1 0 2 2 2 1 0 71
31 Rothhardt, Manuel 64011 SLG Hagen-Schwelm 0 0 0 1 1 3 0 52
32 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 1 0 1 1 1 1 0 50
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18.-19.08.2023 Ort: Marsberg - Germany

22. Enfield Mauser Trophy 2023
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2 Mauser

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Paderborn e.V. 380
Eckhardt, Olaf 43238 129
Hönersch, Dietmar 1912 129
Milke, Anna Margarete 18390 122

2 SLG Heinrichsthal 353
Balkenhol, Alexander 63352 112
Grösche, Werner 35814 92
Moritz, Ulrich 53505 121
Vollenberg, Harald 35807 120

3 SLG Alt-Heerdt 99 350
Goldberg, Michael 22677 109
Goldberg, Stefan 22678 119
Zell, Karlheinz 21513 122

4 SLG Hittbergen e.V. 346
Bachmeier, Klaus 65786 98
Hornbostel, Finn Ole 60780 118
Meyer, Jörg 49316 104
Niemann, Christoph 65767 124

5 SLG Kleve 337
Knist, Florian 60079 110
Leßau, Ralf 20468 106
Neufeld, Frederick 60067 121

6 SLG Langendreer 246
Offermanns, Harald 12575 50
Rothmann, Günter 11950 98
Steinke, Martin 4834 98

- Seite 6 -                           20.08.2023  09:29



18.-19.08.2023 Ort: Marsberg - Germany

22. Enfield Mauser Trophy 2023
Enfield Mauser Trophy Kombiwertung

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Enfield SchwMauser Mauser Gesamt

1 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Paderborn e.V. 139 139 129 407
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 140 137 129 406
3 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 135 130 135 400
4 Zimmer, Michael 13349 SLG Lich 137 131 131 399
5 Tetzel, Karl-Heinz Rene 20390 SLG Roßtrappe 140 128 126 394
6 Zell, Karlheinz 21513 SLG Alt-Heerdt 99 134 129 122 385
7 Neufeld, Frederick 60067 SLG Kleve 133 122 121 376
8 Hornbostel, Finn Ole 60780 SLG Hittbergen e.V. 134 122 118 374
9 Knist, Florian 60079 SLG Kleve 139 124 110 373

10 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 135 126 112 373
11 Goldberg, Stefan 22678 SLG Alt-Heerdt 99 139 114 119 372
12 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 128 117 126 371
13 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 134 127 107 368
14 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 126 115 122 363
15 Leßau, Ralf 20468 SLG Kleve 133 115 106 354
16 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 128 122 98 348
17 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 114 110 123 347
18 Moritz, Ulrich 53505 SLG Heinrichsthal 114 109 121 344
19 Goldberg, Michael 22677 SLG Alt-Heerdt 99 134 100 109 343
20 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 103 115 124 342
21 Vollenberg, Harald 35807 SLG Heinrichsthal 107 98 120 325
22 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 117 110 92 319
23 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 98 105 98 301
24 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 106 98 90 294
25 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 120 64 104 288
26 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 95 94 98 287
27 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 101 91 50 242
28 Häusler, Jörg-Uwe 29234 SLG Lich 133 107 0 240
29 Lohr, Thomas 28550 SLG Alt-Heerdt 99 108 101 0 209
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